Câmara Municipal de Telêmaco Borba
Rua Oscar Hey, 99 - Centro - CEP 84261-640 - Telêmaco Borba Paraná.

Fone: (42) 3272-1461- Fax: (42) 3272-0147
E-mail: camaratb@uol.com.br

UDO NO EXPEDIENTE
ENCAMINHE-SE

Carlos Roberto Ramos
Presidente

INDICAÇÃO N° 204/13

o Vereador que abaixo subscreve no uso de suas
prerrogativas regimentais. "INDICA AO SENHOR PREFEITO A LIMPEZA
DO BUEIRO, EXISTENTE NA RUA MAUÁ, ESQUINA COM A RUA RIO
DO OURO, ÁREA 7".

JUSTIFICA TIVA

Por causa das intensas chuvas que tem ocorrido, no local
acima citado, o bueiro está entupido. Solicitamos a limpeza, para melhor
fluxo das águas pluviais, evitando assim maiores transtornos.

Sala das Sessões, 25 de março de 2013.